
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/160/12 

RADY MIEJSKIEJ W DUKLI 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody drzewa z gatunku lipa drobnolistna 

(Tilia cordata) w Wietrznie Gmina Dukla.  

Na podstawie art.44 ust.3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. 

Nr 151, poz.1220 z późniejszymi zmianami) oraz art.7 ust.1 pkt 1i 12 oraz art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami), 

po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Rzeszowie, Rada Miejska w Dukli 

uchwala, co następuje.  

§ 1. 1. Znosi formę ochrony przyrody dla drzewa z gatunku lipa drobnolistna (Tilia cordata) o obwodzie 

pnia 350 cm uznanego za pomnik przyrody, na działce ewidencyjnej nr 365/2 w Wietrznie Gmina Dukla.  

2. Zniesienie pomnika przyrody następuje z uwagi na całkowitą utratę wartości przyrodniczych drzewa.  

3. Lokalizację znoszonego pomnika przyrody określa załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc orzeczenie PWRN w Rzeszowie nr RL-VIb-13/P/28/53 z 10 grudnia 1953 r. w sprawie 

uznania drzewa z gatunku lipa drobnolistna (Tilia cordata) o obwodzie pnia 350 cm rosnącego na działce 

nr ewid.365 w Wietrznie za pomnik przyrody.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

Andrzej Dziedzic 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 3170



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3170


		2012-12-14T14:23:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




